

Պայմանագրի անվանումը՝ ԾԱՐԿԱՀԱՆՎԻՄԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒՄԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒՄԻ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՔԱՆԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ
 Պայմանագրի համարը՝ ՀՀԱՍ-ՕԶ-ԲՍԱՄՇԶԲ-22/02՝
 Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ 14.06.2022թ.
 Պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ծաղկահովիտի համայնքապետարան
 Կապակառու՝ «ԻՄՊ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ

ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԱԿՏ N 6
ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆ ՄԱՐԶԻ ԾԱՐԿԱՀԱՆՎԻՄ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒՄԻ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՔԱՆԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ (օրյնկտի անվանումը)

13.06.2023թ.

Հ/Հ	Չափի միավոր	Փոփոխված ծավալաթիվեր-նախահաշիվ				Կատարված հաշվետու ժամանակաշրջանում		Կատարված սկզբից	
		Միավորի արժեք, հազ.դրամ (թվերով)		Ընդամուր արժեք, հազ.դրամ (թվերով)		Ընդամուր արժեք, հազ.դրամ (թվերով)		Ընդամուր արժեք, հազ.դրամ (թվերով)	
		Ցավալը	Ընդամուր արժեք, հազ.դրամ (թվերով)	Ցավալը	Ընդամուր արժեք, հազ.դրամ (թվերով)	Ցավալը	Ընդամուր արժեք, հազ.դրամ (թվերով)	Ցավալը	Ընդամուր արժեք, հազ.դրամ (թվերով)
1	2	3	4	5	6	13	15	9	10
1. Հողային աշխատանքներ									
1	Խրամուր	մ ³	5913.00	4.50	26608.50	0.00	0.00	5913.00	26608.50
2	Խրամուր	մ ³	8142.00	4.50	36639.00	3126.19	14067.85	8142.00	36639.00
3	Խրամուր	մ ³	2498.00	6.00	14988.00	0.00	0.00	2498.00	14988.00
4	Խրամուր	մ ³	6603.00	1.00	6603.00	0.00	0.00	6603.00	6603.00
5	Խողովակների ավազե նստաշերտի 0.1 մ պատրաստում և ծածկում 0.2 մ ձեռքով	մ ³	4454.00	2.00	8908.00	0.00	0.00	4454.00	8908.00
6	Ավելյուր գրունտի մի մասի հարթեցում տեղում բուլլոզերով	մ ³	2227.00	0.19	416.89	0.00	0.00	2227.00	416.89
7	Ավելյուր գրունտի բարձում էրակավատրով ինքնաթափ	մ ³	2227.00	1.55	3451.85	0.00	0.00	2227.00	3451.85
8	Տեղափոխում 3 կմ	տն	3786.00	1.00	3786.00	0.00	0.00	3786.00	3786.00
9	Փոսերի քանդում III կարգի գրունտներում ձեռքով մետաղական հենասյուների հասար	մ ³	54.80	4.88	267.42	10.80	52.70	54.80	267.42
10	Փոսերի քանդում III կարգի գրունտներում ձեռքով	մ ³	0.68	6.00	4.08	0.00	0.00	0.68	4.08
11	Հիմքերի տակ խճի նստաշերտի պատրաստում	մ ³	1.20	6.00	7.20	0.00	0.00	1.20	7.20
12	Ավելյուր գրունտի բարձում էրակավատրով ինքնաթափ	մ ³	0.68	1.40	0.95	0.00	0.00	0.68	0.95
13	Տեղափոխում I կմ	տն	1.22	1.00	1.22	0.00	0.00	1.22	1.22
14	Հիդրոնորձով V կարգի գրունտներում փխրեցում	մ ³	213.00	18.00	3834.00	213.00	3834.00	213.00	3834.00
					105516.12		17954.55		105516.12
2. ՊԷ խողովակների տեղադրման աշխատանքներ									
14	Չվազմատվող միացություն «պոլիէթիլեն-պրոպիլատ» d=225/219 մմ	հատ	6.00	150.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00
15	ՊԷ խողովակի d=225x12.8մմ SDR-17.6 ՊԷ-100 տեղադրում խրամուրում	զ/մ	10500.90	14.50	152263.05	0.00	0.00	10500.90	152263.05
16	Չվազմատվող միացություն «պոլիէթիլեն-պրոպիլատ» d=160/159 մմ	հատ	3.00	60.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00
17	ՊԷ խողովակի d=160x9.1մմ SDR-17.6 ՊԷ-100 տեղադրում խրամուրում	զ/մ	880.00	6.00	5280.00	0.00	0.00	880.00	5280.00
18	Չվազմատվող միացություն «պոլիէթիլեն-պրոպիլատ» d=125/133 մմ	հատ	2.00	48.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00
19	ՊԷ խողովակի d=125x7.1մմ SDR-17.6 ՊԷ-100 տեղադրում խրամուրում	զ/մ	984.00	3.60	3542.40	0.00	0.00	984.00	3542.40
20	Չվազմատվող միացություն «պոլիէթիլեն-պրոպիլատ» d=110/108 մմ	հատ	2.00	47.50	95.00	0.00	0.00	2.00	95.00
21	ՊԷ խողովակի d=110x6.3մմ SDR-17.6 ՊԷ-100 տեղադրում խրամուրում	զ/մ	3804.00	2.70	10270.80	0.00	0.00	3804.00	10270.80
22	ՊԷ խողովակի d=225մմ մեխանիկական կտրում	հատ	1748.00	0.48	839.04	0.00	0.00	1748.00	839.04
23	ՊԷ խողովակի d=225մմ ծայրերի ուղղում	հատ	1748.00	0.90	1573.20	0.00	0.00	1748.00	1573.20
24	ՊԷ խողովակի d=160մմ մեխանիկական կտրում	հատ	147.00	0.30	44.10	0.00	0.00	147.00	44.10

	ստորվակի d=160մ ծայրերի ուղղում	հաստ	147.00	0.60	88.20	0.00	0.00	147.00	0.00	88.20
	4և խողովակի d=125մ մեխանիկական կտրում	հաստ	162.00	0.30	48.60	0.00	0.00	162.00	0.00	48.60
27	ՊԷ խողովակի d=125մ ծայրերի ուղղում	հաստ	162.00	0.60	97.20	0.00	0.00	162.00	0.00	97.20
28	ՊԷ խողովակի d=110մ մեխանիկական կտրում	հաստ	634.00	0.30	190.20	0.00	0.00	634.00	0.00	190.20
29	ՊԷ խողովակի d=110մ ծայրերի ուղղում	հաստ	634.00	0.60	380.40	0.00	0.00	634.00	0.00	380.40
30	ՊԷ խողովակի d=225մ կցվածքային գոտում	հաստ	875.00	3.00	2625.00	0.00	0.00	875.00	0.00	2625.00
31	ՊԷ խողովակի d=225մ կցորդային միացություն	հաստ	8.00	10.00	80.00	0.00	0.00	8.00	0.00	80.00
32	ՊԷ խողովակի d=160մ կցվածքային գոտում	հաստ	74.00	1.80	133.20	0.00	0.00	74.00	0.00	133.20
33	ՊԷ խողովակի d=160մ կցորդային միացություն	հաստ	3.00	25.00	75.00	0.00	0.00	3.00	0.00	75.00
34	ՊԷ խողովակի d=125մ կցվածքային գոտում	հաստ	81.00	2.50	202.50	0.00	0.00	81.00	0.00	202.50
35	ՊԷ խողովակի d=125մ կցորդային միացություն	հաստ	2.00	15.00	30.00	0.00	0.00	2.00	0.00	30.00
36	ՊԷ խողովակի d=110մ կցվածքային գոտում	հաստ	316.00	1.50	474.00	0.00	0.00	316.00	0.00	474.00
37	ՊԷ խողովակի d=110մ կցորդային միացություն	հաստ	4.00	13.00	52.00	0.00	0.00	4.00	0.00	52.00
38	d=225մ ՊԷ 90° անկյունային տեղադրում (ներդիր տարբաց)	հաստ	1.00	180.00	180.00	0.00	0.00	1.00	0.00	180.00
39	d=225/110/225մ ՊԷ եռաբաշխիչի տեղադրում	հաստ	2.00	150.00	300.00	0.00	0.00	2.00	0.00	300.00
40	d=225/150/225մ ՊԷ եռաբաշխիչի տեղադրում	հաստ	1.00	150.00	150.00	0.00	0.00	1.00	0.00	150.00
41	Բացանախիչ ժապավենի փռում	մետր	16156.00	0.12	1938.72	0.00	0.00	16156.00	0.00	1938.72
42	Պղնձե լարի տեղադրում 2.5մ ²	մետր	16230.00	0.17	2759.10	0.00	0.00	16230.00	0.00	2759.10
43	Մետաղական շինվածքների տեղադրում հենարանների հիմքերի համար (ֆիթեր)	կգ	12.50	0.54	6.75	0.00	0.00	12.50	0.00	6.75
44	Պողպատե զագատար խողովակների տեղադրում փորձարկումով d=219x6մ	մետր	0.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
45	Ստորգետնյա պողպատե խողովակների մեկուսացում ամրանավորված մածիկային ժապավենով d=200-մ	մետր	0.00	13.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
46	Պողպատե պատյանի տեղադրում փորձարկումով d=273x6մ	մետր	66.00	36.40	2402.40	0.00	0.00	66.00	0.00	2402.40
47	Ստորգետնյա պողպատե պատյանի մեկուսացում ամրանավորված մածիկային ժապավենով d=250մ	մետր	66.00	16.36	1079.76	0.00	0.00	66.00	0.00	1079.76
48	Պողպատե պատյանի տեղադրում փորձարկումով d=133x4մ	մետր	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49	Ստորգետնյա պողպատե պատյանի մեկուսացում ամրանավորված մածիկային ժապավենով d=125մ	մետր	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50	ՊԷ խողովակների փչանաքրում	մետր	16156.00	0.10	1615.60	0.00	0.00	16156.00	0.00	1615.60
51	ՊԷ խողովակների փորձարկման համար ճնշման բարձրացում	մետր	16156.00	0.10	1615.60	0.00	0.00	16156.00	0.00	1615.60
52	ՊԷ խողովակների փորձարկման համար ճնշման պահում	տեղ	10.00	100.00	1000.00	0.00	0.00	10.00	0.00	1000.00
53	Զորակարների ստուգում ուլտրաձայնային եղանակով	հաստ	1346.00	4.30	5787.80	0.00	0.00	1346.00	0.00	5787.80
	Ընդամենը				198395.62		0.00			198395.62
3. Պողպատե խողովակների տեղադրման աշխատանքներ										
53	Հենարանների տեղադրում պողպատե խողովակներով d=159x4մ	կգ	4103.10	0.15	615.47	0.00	0.00	4103.10	0.00	615.47
54	Հենարանների տեղադրում պողպատե խողովակներով d=108x3մ	կգ	7817.70	0.15	1172.66	0.00	0.00	7817.70	0.00	1172.66
55	Կիսախողովակների տեղադրում զագախողովակների տակ	կգ	503.60	0.15	75.54	0.00	0.00	503.60	0.00	75.54
56	Պարմիխի տեղադրում	կգ	69.00	1.00	69.00	0.00	0.00	69.00	0.00	69.00
57	Մետաղական շինվածքների տեղադրում հենարանների հիմքերի համար (ամրան A-III դասի)	կգ	219.20	0.30	65.76	0.00	0.00	219.20	0.00	65.76
58	Ձևավոր մասերի տեղադրում (արմուկ, եռաբաշխիչ, անցում, խցակախիչ)	կգ	1126.10	0.30	337.83	0.00	0.00	1126.10	0.00	337.83
59	Հենարանների և զագատարի մակերեսային եղանակով ՎՓ-021 2 շերտով	մ ²	1732.90	0.10	173.29	0.00	0.00	1732.90	0.00	173.29
60	Հենարանների և զագատարի յուղաներկում 2 անգամ	մ ²	1732.90	0.10	173.29	0.00	0.00	1732.90	0.00	173.29
61	Գագատարի փչանաքրում	գ/մ	2725.70	0.01	27.26	0.00	0.00	2725.70	0.00	27.26
62	Զորակարների ստուգում Ֆիզիկական եղանակով	հաստ	325.00	1.00	325.00	0.00	0.00	325.00	0.00	325.00
63	Պողպատե զագատար խողովակների վերգետնյա տեղադրում փորձարկումով d=219x6մ	մետր	761.70	2.86	2178.46	0.00	0.00	761.70	0.00	2178.46
64	Պողպատե զագատար խողովակների վերգետնյա տեղադրում փորձարկումով d=159x4.5մ	մետր	54.00	2.62	141.29	0.00	0.00	54.00	0.00	141.29

